様式第３号

企画提案提出書
（令和８年度福島県親子のための相談ＬＩＮＥ業務委託）

　　　　令和８年　　月　　日

　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　福島県が実施する令和８年度福島県親子のための相談ＬＩＮＥ業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて企画提案します。
　なお、提出書類の記載事項はすべて事実と相違なく、かつ地方自治法施行令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しないことを誓約します。

記
１　添付書類
(1) 企画提案書（任意様式）
(2) 事業者の概要（任意様式）
(3) 見積書（任意様式）
(4) 児童福祉に係るＳＮＳ相談受付業務または類似業務の実績を証する書類
(5) 財務諸表
[bookmark: _GoBack](6) 現在事項全部証明書

２　作成担当者連絡先
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	電子メールアドレス